Администрация сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет от 18.12.2017 №133 « Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

10 января 2022 года
Место проведения: сельский дом культуры
Количество присутствующих –14 чел.;

Председатель: Раянов И.А. - глава сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет, председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний;
Секретарь: Гимаева Л.Х. депутат от избирательного округа;
                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
           1. В часть 1.2 Правил землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан внести изменение, изложив в следующем содержании:

          «Поменять зону объектов образования и просвещения «ОП.1» с кадастровым номером 02:07:090601:67 по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, Камышлытамакский с/с, д.Устюмово, ул.Т.Нуркаева, д.48А, на зону обслуживания жилой застройки «ОД.1».

            СЛУШАЛИ:  Раянова И.А.  Он сообщил,  что в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территорий застройки  сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет, Совет сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан есть необходимость  внести изменения в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет от 18.12.2017 №133 « Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»
            Информирую, что со дня опубликования информации об объявлении публичных слушаний в официальных источниках замечаний и предложений не поступало.
            Присутствующие на публичном слушании единогласно одобрили  предложение по вопросу внесения изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет
                          РЕШИЛИ:

          1. Разрешить внесение изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет:

1. В часть 1.2 Правил землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан внести изменение, изложив в следующем содержании:

          «Поменять зону объектов образования и просвещения «ОП.1» с кадастровым номером 02:07:090601:67 по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, Камышлытамакский с/с, д.Устюмово, ул.Т.Нуркаева, д.48А, на зону обслуживания жилой застройки «ОД.1».
           2.Рекомендовано утвердить проект решения в предложенном варианте на заседании Совета сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет.

          3. Заключение о проведении публичных слушании разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет.
Председатель:                                                                        Раянов И.А.
Секретарь:                                                                              Гимаева Л.Х.